
KAVIR 
Pile

Sizes:

M L XL XXL XXXL

Available colors:

VERDE GRIGIO

CARATTERISTICHE TECNICHE

SPECIFICHE

Vestibilità ergonomica e braccia sagomate •
Tasca con zip •
Regolazione ampiezza con coulisse elastica •
Fap di protezione sotto la zip centrale più "chin guard" •
Tasca con zip per un facile accesso •
Bandine riflettenti •
Tasca con zip •

MATERIALI

Tessuto principale: 100% Poliestere 

 

Performance

cold proof
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Table of article variants

Art./Item Size Color

35640 M

35641 L

35642 XL

35643 XXL

35644 XXXL

35645 M

35646 L

35647 XL

35648 XXL

35649 XXXL
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